
Zápis 

ze zasedání obecního zastupitelstva obce Ponědrážka 

16.12.2015 

 

 

 

 

 
Místo konání: budova obecního úřadu  

Zahájení:18.00 hod.  

Přítomni: MVDr. Vobr, Ing. Švarc, Bašta Radek, Nováková Jana, Děkan Jaroslav, Jindra Jan, 

Omluveni: Vobr Karel 

Ověřovatelé zápisu : Bašta Radek, Jindra Jan 

Zapisovatel: Jana Strouhová 

 

 

 

 

Starosta obce pan Jiří Vobr přivítal přítomné zastupitele, zkonstatoval, že je přítomno 6 členů 

zastupitelstva obce a zastupitelstvo je tedy usnášeníschopné. Poté byl přečten návrh programu 

zasedání. Hlasování: 6/0/0  

Kontrolou zápisu z minulého zasedání bylo zjištěno důsledné plnění usnesení zastupitelstva obce. 

 

Program zasedání: 

 

1. Rozpočtové opatření č. 11/2015 

2. Schválený rozpočet na rok 2016 

3. Příkaz k inventarizaci majetku a závazků k 31.12.2015 

4. Kontrolní a finanční výbor 

5. Kalkulace vodného na rok 2016 

6. Pošta, různé 

 

 

Usnesení č. 11/2015: 

 

1. Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s rozpočtovým opatřením č. 11/2015, schválil 

starosta obce dne 5.11.2015 . 

 

2. Zastupitelstvo obce schválilo rozpočet obce na rok 2016 v nezměněné podobě od 

vyvěšeného návrhu  jako   p ř e b y t k o v ý , přebytek finančních prostředků na běžném 

účtě bude použit k plánovaným investicím v budoucích letech. 

 

3. Starosta obce vydal příkaz k inventarizaci majetku a závazků obce k 31.12.2015a 

jmenoval inventarizační komisi ve složení: předseda: Ing. Švarc Jiří, členové – Jaroslav 

Děkan, Jan Jindra. 

Zastupitelstvo obce zkontrolovalo hmotný majetek, došlo k závěru, který majetek již není 

funkční a rozhodlo o jeho vyřazení. Vyřazovat se bude vysavač a starý PC. 

 

 

 

 



4. .Zastupitelstvo obce bylo seznámeno se zápisy z Kontrolního a Finančního výboru. 

 

5. Kalkulace vodného na rok 2016 je 35,39 Kč včetně DPH. 

 

6. Zastupitelstvo jednohlasně schválilo  jako Dodatek k vnitřní směrnici o zadávání 

veřejných zakázek pravidlo, že veřejné zakázky ve výši do částky 50 000,-- Kč nemusí být 

zveřejněny, ani na ně nemusí být vystavena písemná objednávka ani podepsána smlouva o 

dílo. 

 

7. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce ke schvalování rozpočtových opatření 

v příjmech neomezeně a ve výdajích do výše 300 000,-- Kč s povinností seznámit 

zastupitelstvo s rozpočtovým opatřením na nejbližším zasedání. 

 

8. Vánoční kapři se budou vydávat v úterý, 22.12.2015 od 14.00 hodin 

 

9. Pro hospodaření v lesích se na rok 2016 počítá s odborným lesním hospodářem Jiřím 

Bártou a funkci hajného bude nadále vykonávat p. Janouš. 

 

10.  

 

 

Konec zasedání: 19:00 

 

Ověřovatelé zápisu: Jan Jindra ………………………………… 

 

           Radek Bašta ……………………………… 

 

 

Zapsala: Jana Strouhová ……………………………….. 

 

MVDr. Jiří Vobr, starosta obce ………………………… 

 

 

  

 


